Repertorium materialium.

qui avocant, earum persecutionem impediunt, aut in illis se intromittant, sunt excommunicati. ibid. §.14. p.114
Causa criminalibus contra Ecclesiasticos, qui se intromittunt, vel in hoc licentia abutuntur, sunt excommunicati. ibid. §.19. p.115. t.4

Causio.

Cauionem praestare tenentur fautores hereticorum ad fidem redeuentes, iuxta Innoc. iv. const. 10. p.120. t.1. & Alex. iv. const. 14. p.143. t.1
Cauionem praestare tenentur heretici conversi ad fidem, & quam. Alex. iv. ibid.
Cauiones de non offendendo, non possunt uxores petere a matricti, nisi ut in Pauli iii. const. 3. p.719. t.1
Cauionem in forma depositi tenentur praestare in personam pecuniam condamnati, si appellant, & pauperes non sint. Pius v. const. 24. p.201. t.1
Cauiones de non offendendo per importitatem Notariorum perperam concepta non officiant executioni pena. Pius iv. const. 32. §.2. p.66. & seq. t.2

Cedula.

Cedula consistorialis non consignatur partibus antequam processus qui ad Curiam transmittuntur, tradantur Notario Officii Collegii Cardinalium ad id crexi. Urb. viii. const. 53. §.6. p.104. t.4

Cessio, & Cedens.

Cedens seu resignans, nisi expressè in Cancillaria consenserit, & jura verit, literæ super resignatione non debent expediti, & primus consensus afficit, alii posteriores ad favorem aliorum nihil operantur. Urb. viii. const. 45. reg. cancell. 45. p.11. t.4
Cessonis secundæ, vel consensus secundi vigore literæ expeditæ etiam sub prima data non valent. ibid. reg. 45. p.31

Celebrans, Celebratio, & Celebrare.

Celebratio Missæ cum certa eleemosyna non potest alteri committi cum minore, vide verbo Missæ.
Celebrate Missam qui potest per alium, ut Rektor, satis est quod celebranti det congruam eleemosynam, nisi in fundatione alter sit, cautum. Urb. viii. const. 45. in seq. que sunt declarata interpretum Concilii Trid. declarat. 8. p.88. t.4
Celebrandæ Missæ qui percipit eleemosynam, si alteri committit, debet illum integrum dare, ibid. declarat. p.88. & seq. t.4
Celebrandatum Missarum eleemosynæ suscepit si alteri committuntur, prohibentur diminui etiam à Sacerdotibus particularibus. ibid. declarat. 16.
Celebrans Missam, vel confessiones audiens non ordinatus ad presbyteratum, sicut sit minor 25. anno, major 20. traditur Curia seculari puniendus, quantumvis exemptus. Urb. viii. const. 79. §.3. & 4. p.117. t.4
Celebratio cum Baldachino, & pontificalibus Abbatis Congregationis Monachorum Montis Oliveti, vide V. Abbas.

Cœlestinus Tertius, & Quintus.

Cœlestinus Tertius Romanus, creatus fuit Pont. die 29. Martii 1191. Rome moritur. ibid. 8. Januarii 1198. p.77. t.1
Cœlestinus Quintus nomine Petrus de Morono, creatus fuit Pont. Perusii die 5. Julii 1294. p.136. t.1. obiit 1297. in arce Fumonis. p.194. t.4
Cœlestinus V. Pontificatu se abdicavit, & ad Eremum secessit. Clem. v. const. 4. §.12. p.215. t.1
Cœlestimum V. in Sanctorum numerum retulit, & canonizavit Clem. v. ibid.
Cœlestinus V. Congregationem Monachorum sub regula S. Benedicti instituit, qui ab ejus nomine, Cœlestini dicti sunt. Clem. v. ibid. §.10